
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego 
Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska 
w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w 2025 roku, pomocy finansowej Powiatowi Jasielskiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na 
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbiórka przepustu 
i budowa mostu w km 0+502 w ciągu drogi powiatowej Nr 1840R Bieździadka – Gorajowice – Jasło 
w miejscowości Bieździadka”. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kołaczyce 
a Powiatem Jasielskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Burmistrza Kołaczyc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F17F62F-37D6-4506-9522-A3C545684938. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


